ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 106/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 01 DE MAIO DE 2025:

NOME CARGO SÍMBOLO

LUCAS CABRAL LOPES CHEFE DE GABINETE DA PROCURADORIA GERAL DAS-06

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 05 DE MAIO DE 2025.

PIERO DE MATOS CABRAL

Piero Cabral
– Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO
     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 105/2025                                            DE 05 DE MAIO DE 2025.

                                                         O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O CARGO,

                                                         RESOLVE

                                                        Tornar sem efeito a exoneração de LUCAS CABRAL

LOPES, do cargo de Chefe de Gabinete da Procuradoria Geral, incluído na Portaria nº

083/2025, de 01 de abril de 2025, publicada em 01 de abril de 2025.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 05 DE MAIO DE 2025.

PIERO DE MATOS CABRAL

Piero Cabral

- Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 108/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 02 DE MAIO DE 2025:

NOME CARGO SÍMBOLO

ALEX SANDRO MACHADO AMARANTE CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR DAS-05

PORTARIA Nº 109/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
NOMEAR A CONTAR DE 02 DE MAIO DE 2025:

NOME CARGO SÍMBOLO

JANE DA SILVA DE ANDRADE CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR DAS-05

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 05 DE MAIO DE 2025.

PIERO DE MATOS CABRAL

Piero Cabral
– Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 110/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 01 DE MAIO DE 2025:

NOME CARGO SÍMBOLO

KARLA KATARINA GOMES CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR DAS-05

SIMONE ROSA DE SOUZA SUBCHEFE DE GABINETE DE VEREADOR DAS-02

LUANDA DE SOUSA GUIMARAES COSME ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01

PORTARIA Nº 111/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
NOMEAR A CONTAR DE 01 DE MAIO DE 2025:

NOME CARGO SÍMBOLO

THIAGO LIMA MORAES CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR DAS-05

LUANDA DE SOUSA GUIMARAES COSME SUBCHEFE DE GABINETE DE VEREADOR DAS-02

FRANCINE COSTA SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 06 DE MAIO DE 2025.

PIERO DE MATOS CABRAL

Piero Cabral
– Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 112/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 12 DE MAIO DE 2025:

NOME CARGO SÍMBOLO

MARCOS EMILSON DE MEDEIROS ASSISTENTE DA CONTADORIA GERAL DAS-03

PORTARIA Nº 113/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
NOMEAR A CONTAR DE 12 DE MAIO DE 2025:

NOME CARGO SÍMBOLO

MARCOS EMILSON DE MEDEIROS ASSESSOR PARLAMENTAR III DA PRESIDÊNCIA DAS-03

ELTON GOMES DE MENEZES ASSISTENTE DA CONTADORIA GERAL DAS-03

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 13 DE MAIO DE 2025.

PIERO DE MATOS CABRAL

Piero Cabral
– Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 114/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 14 DE MAIO DE 2025:

NOME CARGO SÍMBOLO

MARCOS EMILSON DE MEDEIROS ASSESSOR PARLAMENTAR III DA PRESIDÊNCIA DAS-03

NATALIA VERISSIMO PORTO LIMA ASSESSOR DE GABINETE DA DIRETORIA GERAL DAS-03

PORTARIA Nº 115/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
NOMEAR A CONTAR DE 14 DE MAIO DE 2025:

NOME CARGO SÍMBOLO

MARCOS EMILSON DE MEDEIROS ASSESSOR PARLAMENTAR II DA PRESIDÊNCIA DAS-02

NATALIA VERISSIMO PORTO LIMA ASSESSOR PARLAMENTAR III DA PRESIDÊNCIA DAS-03

FELIPE ROCHA DE AGUIAR ASSESSOR DE GABINETE DA DIRETORIA GERAL DAS-03

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 14 DE MAIO DE 2025.

PIERO DE MATOS CABRAL

Piero Cabral
– Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 116/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 01 DE MAIO DE 2025:

NOME CARGO SÍMBOLO

PAULO HENRIQUE FIDELIS DA SILVA DIRETOR DO CERIMONIAL DAS-07

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 15 DE MAIO DE 2025.

PIERO DE MATOS CABRAL

Piero Cabral
– Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 117/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
NOMEAR A CONTAR DE 15 DE MAIO DE 2025:

NOME CARGO SÍMBOLO

FRANCINE PEÇANHA REGINALDO ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS DAS-03

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 15 DE MAIO DE 2025.

PIERO DE MATOS CABRAL

Piero Cabral
– Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 119/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 01 DE JUNHO DE 2025:

NOME CARGO SÍMBOLO

IVAN GOMES LEITE FILHO ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01

PORTARIA Nº 120/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 01 DE JUNHO DE 2025:

NOME CARGO SÍMBOLO

JULIANA SIQUEIRA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01

PORTARIA Nº 121/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 01 DE JUNHO DE 2025:

NOME CARGO SÍMBOLO

ALEXANDER DA CRUZ PAMPLONA JUNIOR ASSESSOR DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DAS-05

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 30 DE MAIO DE 2025.

PIERO DE MATOS CABRAL

Piero Cabral
– Presidente -

	PIERO DE MATOS CABRAL
	Piero Cabral
	PIERO DE MATOS CABRAL
	PIERO DE MATOS CABRAL
	PIERO DE MATOS CABRAL
	PIERO DE MATOS CABRAL
	PIERO DE MATOS CABRAL
	PIERO DE MATOS CABRAL
	PIERO DE MATOS CABRAL